
04小川高第 727号 

令和 4年 9月 1日 

保護者各位 

東京都立小川高等学校 

 校長 勝嶋 秀行 

 

文化祭追加予約のお知らせ 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。また日頃より、本校

の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、本校では今年度の文化祭におきまして、保護者の方のみの限定公開をおこなう運び

となり、8 月 10 日 9 時 00 分から 8 月 20 日 17時 00 分までの期間に、東京都立小川高校ホ

ームページ上にて予約を行いました。多数のご応募ありがとうございました。 

また期間内に予約が間に合わなかった保護者につきましては、小川高校ホームページに

て「東京共同電子申請・届出サービス」を通して追加予約を実施させていただくこととなり

ました。詳細は以下の通りになります。ご確認ください。 

 

①予約方法は先着順となります。 

②予約期間につきましては、9月 3日 9時 00分から 9月 5日 17時 00分までとなります。 

③在校生１名に対してご家族様１名、かつ両日どちらか１日のみの参加とさせて頂きます。 

※１１歳未満の児童に対してのみ保護者同伴を認めさせていただきます。 

④来場数は 1ブロック１５０人までとさせて頂きます。 

⑤時間帯は 9月 10日(土) 9:00～10:15 、10:15～11:20 、11:20～12:25 

時間帯は 9月 11日(日) 9:00～10:15 、10:15～11:20 、11:20～12:25 

の６ヶ所（ブロック）の中から１つ選んでいただきます。 

 

※今後の感染状況によっては非公開への変更もありうることをご承知おきください。 

 

 

問い合わせ先 

 東京都立小川高等学校 

 副校長 高橋 仁 

電話番号 042-796-9301 


